dostawieniu towarów posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszej Komory lub do Rządu Gubernialnego stawili się, lub też przez korespondencyą doniesienia swe bez użycia stempla na papierze prostym uczynili, i w tém okoliczności, nadewszystko świadków zadyktowali.

w Kibartach, dnia 18. (30) Czerwca 1839. roku. Nr. 475.
Naczelnik Bułharyn. Pisarz Kuligowski. Kontroller Ig Stefanowicz.

OBWIESZCZENIE.

Komora Celna II. Rzędu Władysławów.

Podaje do publicznej wiadomości, iż strażnicy graniczni Izot Archipow i Fiedor Raćców. Objazdu VI. w dniu 12. (24) Czerwca r. b.